
Dodatek č.1 ke smlouv o d lo

Stavebn práce na objektu Střelnice, Hustopeče

M sto Hustopeče

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

IČ : 00283193

Jednaj c starostkou PaedDr. Hanou Potm ilovou

(dále jen objednatel )

a

VISPO CZ.

Se s dlem Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Zapsaná v obchodn m rejstř ku vedeném KS v Brn pod sp.zn. C 41561

lČ : 26278553, DIČ : CZ 26278553

Jednaj c jednatelem Josefem Zvonařem

(dále jen zhotovitel )

Smluvn strany uzavřely dne 17.3.2021 smlouvu o d lo Stavebn práce na objektu Střelnice,

Hustopeče na realizaci stavebn ch prac na objektu Střelnice v k.ú. Hustopeče u Brna . Při postupu

stavebn ch prac se vyskytla nutnost zhotovit práce nad rozsah sjednaného mno stv a podm nek dle

smlouvy o d lo ze dne 17.3.2021, kterénebylo mo néani při vynalo en nále itépéče předem zjistit.

II.

Zhotovitel a objednatel se s ohledem na v e uvedené t mto dohodli na roz řen předm tu d la o

v cepráce uvedenéve zm nov ch listech č. 1-3, kteréjsou ned lnou součást tohoto dodatku smlouvy.

Smluvn strany se t mto současn dohodli, e se navy uje cena d la uvedenáv či. III. shora uvedené

smlouvy o d lo takto:

Původn cena dle smlouvy o d lo bez DPH: 3.905.000,- Kč

Nov sjednanénav en ceny o v cepráce bez DPH: 478.330,63 Kč

Novácena d la po nav en o v cepráce bez DPH: 4.383.330,63 Kč

DPH d la po nav en o v cepráce: 920.499,43 Kč

Novácena d la po nav en o v cepráce vč. DPH: 5.303.830,06 Kč



II.

Ostatn ustanoven smlouvy o d lo ze dne 17.3.2021 se nem n a nadÆle zøstÆvaj v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoven ch, po jednom pro ka dou smluvn stranu.

Tento dodatek schvÆlila Rada m sta HustopeŁe na svØ schøzi dne 7.9.2021.

Dodatek nab vÆ platnosti dnem jej ho podpisu posledn smluvn stranou. Łinnosti nab vÆ dodatek
jeho zvełejn n m v registru smluv dle zÆkona Ł. 340/2015 Sb. O registru smluv, ve zn n pozd j ch
płedpisø. Zvełejn n dodatku v registru smluv zajist objednatel bez zbyteŁnØho odkladu po jeho
uzavłen .

17 -09-2021
17 22V HustopeŁ ch dne V HustopeŁ ch dne

toeŁe
:.. 2/2

i
(JCDoln V n

Zhotovitel objednatel

Dolo ka dle 41 zÆkona Ł.128/2000 Sb. o obc ch

M sto HustopeŁe ve smyslu 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb. O obc ch, ve zn n pozd j ch płedpisø
prohla uje, e płed uzavłen m tohoto dodatku ke smlouv byly spln ny ve kerØ zÆkonem po adovanØ
podm nky ve form płedchoz ho zvełejn n , schvÆlen Łi odsouhlasen , kterØ jsou obligatorn pro
platnost tohoto prÆvn ho jednÆn .

4 f .V HustopeŁ ch dne .

-T;: I;..;.

CI? J-OPCE

..

PaedDr. Han Æ

starostka

Pł loha: Zm novØ listy Ł. 1, 2, 3



ZM NOV LIST Ł slo ZL: 1

Zhotovitel: VISPO CZ, s.r.o. Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Investor: M sto HustopeŁe, DukelskØ nÆm. 2/2

NÆzev akce: Stavebn prÆce na objektu Stłelnice, HustopeŁe

Datum: 24.8.2021

Płedm t zm ny: Podhled krovu. Zm na spoŁ vÆ v povrchovØ œprav podhledu. M sto sÆdrokartonu, kter

œŁastn ci v stavby na nÆvrh projektanta interiØrø vyhodnotili jako nevhodn , bude pou itÆ pouze nÆt rem

povrchov o etłenÆ palubka.

PoŁet płipojen ch listø se specifikac : 1 PoŁet płipojen ch v kresø: O

Nov sjednanÆ lhøta pro dokonŁen d la: Beze zm ny

V slednÆ cena zm ny bez DPH: 0,00 KŁ

DPH: 0,00 KŁ

V slednÆ zm na ceny vŁ. DPH: 0,00 KŁ

Podpis objednatele - -- i Podpis zhotovitele:
_tcr -ce

[ie; 1uI. VtSPO

DI¨: CZ

St o dozoru investora:

____ __



ZM NOV LIST Ł slo ZL: 2

Zhotovitel: VISPO CZ, s.r.o. Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Investor: M sto HustopeŁe, DukelskØ nÆm. 2/2

NÆzev akce: Stavebn prÆce na objektu Stłelnice, HustopeŁe

Datum: 24.8.2021

Płedm t zm ny: PovrchovÆ œprava krovu. Zm na spoŁ vÆ v precizn j povrchovØ œprav krovu, ne je popsÆn

v projektovØ dokumentaci. Dojde ŁÆsteŁnØmu obrou en a nÆt ru prvkø krovu, kterØ budou viditelnØ.

PoŁet płipojen ch listø se specifikac : 1 PoŁet płipojen ch v kresø: O

Nov sjednanÆ lhøta pro dokonŁen d la: Beze zm ny

V slednÆ cena zm ny bez DPH: 74 040,48 K¨

DPH: 15 548,50 KŁ

V slednÆ zm na ceny vŁ. DPH: 89 588,98 KŁ

Podpis objednatele Podpis zhotovitele

M sto H«z7 JISPO C
59 Ini Vy34O2. 9

c3 1 T HU CO: 2627
)¨:OO :; ) ¨:CZ2

.3.

Stanovisko



ZM NOV LIST Ł slo ZL: 3

Zhotovitel: VISPO CZ, s.r.o. Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Investor: M sto HustopeŁe, DukelskØ nÆm. 2/2

NÆzev akce: Stavebn prÆce na objektu Stłelnice, HustopeŁe

Datum: J4.8.2021
Płedm t zm ny: Bourac prÆce nad rozsah stanoven projektovou dokumentac . Zm na spoŁ vÆ v proveden
bourac ch prac , kterØ je nutnØ realizovat pro dokonŁen d la, jsou po adovÆny zhotovitelelm, odsouhlaseny
technick m dozorem stavebn ka a nebyly podchyceny ve v kazu v m r. JednÆ se zejmØna o vybourÆn
elezobetonov ch desek, kterØ nebyly v podlaze ani nad trÆmov m stropem płedpoklÆdÆny, dÆle o bourÆn

zdiva, betonø a rozvodø dle płilo enØho rozpoŁtu.

PoŁet płipojen ch listø se specifikac : 1 PoŁet płipojen ch v kresø: O

Nov sjednanÆ lhøta pro dokonŁen d la: Beze zm ny

V slednÆ cena zm ny bez DPH: 404 290, 15 KŁ

DPH: 84900,93 KŁ

V slednÆ zm na ceny vŁ. DPH: 489 191,08 KŁ
Podpis objednatele Podpis zhotovitele

Łs.HtoeŁe vis
,

DoIni Vay394
3 17 iJJF.ŁE IC
I. UJ .. 1 3 DI¨.

Stanovisko stavebn ho dozoru investora:

?ott4 łfłj


